
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО НАУЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО 

РАЗВИТИЯ ТЕРРИТОРИЙ 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК (ИСЭРТ РАН)

И С Э Р Т  Р А н

ч основан

Россия, 160014,
Вологда, Горького, 56а

Телефон (8172) 59-78-03 Факс (8172) 59-78-02 
e-mail: common@vscc.ac.ru 

................ Пртказ..№.......................
на №....................... от.

О создании экзаменационных комиссий по приему 
вступительных экзаменов в магистратуру ИСЭРТ РАН, 
апелляционной комиссии по приему вступительных 
экзаменов в магистратуру ИСЭРТ РАН и об утверждении 
расписания вступительных экзаменов в магистратуру 
ИСЭРТ РАН в 2017 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 октября 2015 г. №1147 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования -  программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами 

приема на обучение по программам высшего образования -  программам 

магистратуры в ИСЭРТ РАН в 2017-2018 учебном году, утвержденными приказом 

директора ИСЭРТ РАН от 19.09.2016 г. № 204, Положением об экзаменационной 

комиссии по приему вступительных экзаменов в магистратуру ИСЭРТ РАН и 

Положением об апелляционной комиссии по приему вступительных экзаменов в 

магистратуру ИСЭРТ РАН, утвержденными приказом от 19.09.2016 г. № 201,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить экзаменационную комиссию по приему вступительных 

экзаменов в магистратуру ИСЭРТ РАН по направлению подготовки 38.04.01 

«Экономика» в 2017 году в следующем составе:

mailto:common@vscc.ac.ru


по экономике

Председатель: зам. директора, зав. отделом ИСЭРТ РАН к.э.н. Л.В. Бабич.

Члены
комиссии: зав. лабораторией ИСЭРТ РАН к.э.н. С.А. Кожевников;

младший научный сотрудник к.э.н. Е.Д. Копытова.

по английскому языку

Председатель: зам. зав. отделом ИСЭРТ РАН к.ф.н. Е.С. Мироненко.

Члены
комиссии: ученый секретарь ИСЭРТ РАН к.ф.н. Н.Н. Бойцова;

зав. отделом ИСЭРТ РАН к.ф.н. О.В. Третьякова.

2. Утвердить апелляционную комиссию по приему вступительных экзаменов 

в магистратуру ИСЭРТ РАН в 2017 г. в следующем составе:

Председатель: врио директора ИСЭРТ РАН д.э.н., доцент А.А. Шабунова.

Члены комиссии зам. директора, зав. отделом ИСЭРТ РАН к.э.н. Л.В. Бабич;
зав. лабораторией ИСЭРТ РАН к.э.н. С.А. Кожевников; 
зам. зав. отделом ИСЭРТ РАН к.ф.н. Е.С. Мироненко; 
младший научный сотрудник С.Ю. Егорихина.

3. Утвердить расписание вступительных экзаменов в магистратуру 

ИСЭРТ РАН в 2017 году (Приложение).

4. Контроль и координацию работ по выполнению настоящего приказа 

возложить на заместителя директора по научной работе, заведующего отделом 

к.э.н. Л.В. Бабич.

Врио директора д.э.н. А.А. Шабунова



СОГЛАСОВАНО

Ученый секретарь к.ф.н.

Зам. директора по научной работе, зав. отделом к.э.н. 

Зав. отделом к.ф.н.

Зав. отделом Е.В. Диванова

Зав. отделом Л.В. Дубиничева



Приложение 
к приказу ИСЭРТ РАН 
от « J 9  Р £  2017 г.

Расписание
вступительных экзаменов в магистратуру ИСЭРТ РАН в 2017 году

Дисциплина Мероприятие Дата, время Место проведения

Экономика
Консультация 15.08.2017

16.00

ИСЭРТ РАН, 
ул. Комсомольская 

23 а, каб. 201

Экзамен 16.08.2017
09.00

ИСЭРТ РАН, 
ул. Комсомольская 

23 а, каб. 201

Английский язык
Консультация 22.08.2017

16.00

ИСЭРТ РАН, 
ул. Комсомольская 

23 а, каб. 201

Экзамен 23.08.2017
09.00

ИСЭРТ РАН, 
ул. Комсомольская 

23 а, каб. 201

Зам. директора, зав. отделом к.э.н. Л.В. Бабич


